



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2018 г. № 200

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016 № 148, от 20.10.2016 № 239, от 30.11.2016 № 273, от 26.04.2017 № 88, от 19.07.2017 № 165, от 26.12.2017 № 394, от 03.04.2018 № 85, от 29.05.2018 № 149)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «1278871,74870» заменить цифрами «1281400,04870»;

в абзаце пятом цифры «223325,67542» заменить цифрами «225853,97542»;

в абзаце девятом цифры «1062488,63126» заменить цифрами «1065016,93126»;

в абзаце тринадцатом цифры «187592,80000» заменить цифрами «190121,10000»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «1278871,74870» заменить цифрами «1281400,04870»;

в абзаце пятом цифры «223325,67542» заменить цифрами «225853,97542»;

в абзаце девятом цифры «1062488,63126» заменить цифрами «1065016,93126»;

в абзаце тринадцатом цифры «187592,80000» заменить цифрами «190121,10000»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в абзацах первом, пятом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1062488,63126», «187592,80000» заменить соответственно цифрами «1065016,93126», «190121,10000»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту граф 6, 10 пункта 1 цифры «936420,10», «158114,20» заменить соответственно цифрами «938948,40», «160642,50»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «1062488,63126», «187592,80000» заменить соответственно цифрами «1065016,93126», «190121,10000».

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков